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Kluczem do dobrego wyboru źródła ciepła jest dostosowanie do konkretnego obiektu, jego zapotrzebowania na ciepło,
dostępności nośników energii, warunków technicznych i preferencji użytkowników. Termet S.A., polski producent z
ponad 80-letnim doświadczeniem, ma w ofercie rozwiązania odpowiednie do każdej inwestycji: od nowoczesnych
kondensacyjnych kotłów gazowych, poprzez kotły na pellet, po pompy ciepła i kompleksowe systemy hybrydowe.

Wybór źródła ciepła to kluczowa decyzja zarówno przy nowych inwestycjach, jak i modernizacji istniejących
instalacji. Rzeczywistość transformacji energetycznej, gdy trzeba ważyć czynniki ekologiczne i ekonomiczne, nie
ułatwia wyboru. W tej niepewnej sytuacji ważnym atutem systemu grzewczego jest efektywność i elastyczność.
Termet S.A. dostarcza inwestorom sprawdzone rozwiązania grzewcze, które można optymalnie dostosować do potrzeb
różnego typu obiektów – od domów jednorodzinnych po budynki wielorodzinne, zarówno te nowopowstałe,
energooszczędne, jak i modernizowane. 

Szeroka oferta polskiego producenta obejmuje nowoczesne kotły gazowe, pompy ciepła, systemy hybrydowe oraz kotły
na pellet, co czyni ją jedną z najbardziej wszechstronnych na rynku.

Różne technologie – jedna filozofia: efektywność i komfort
Bez względu na to, jakie dany inwestor preferuje źródła energii i jakiej oczekuje relacji pomiędzy kosztami inwestycji i
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eksploatacji, w ofercie Termet znajdzie rozwiązanie zapewniające wysoką efektywność i komfort. 

W ofercie Termet S.A.znajdują się:

    -  kondensacyjne kotły gazowe, np. CRYSTAL III i APLA, idealne do mieszkań i domów jednorodzinnych –
ciche, kompaktowe, wyposażone w nowoczesne systemy sterowania i, zapewniające jednocześnie wysoką efektywność
energetyczną, a co za tym idzie, niskie rachunki za gaz,
    -  kotły na biomasę TermoPellet – ekologiczne i automatyczne urządzenia grzewcze dostępne w wariantach 10, 15
i 20 kW. i spełniające normy programu „Czyste Powietrze”, co pozwala na uzyskanie dofinansowania do ich zakupu,
    -  pompy ciepła powietrze-woda typu monoblok, np. Termet Heat Titanium Pro, o wysokim współczynniku
efektywności COP (wpisane na listę ZUM) i przystosowane do pracy w polskich warunkach klimatycznych, nawet w
temperaturach -25°C,
    -  systemy hybrydowe, które umożliwiają współpracę pomp ciepła z fotowoltaiką i kotłami gazowymi, np.
stworzonym specjalnie do współpracy z pompa ciepła gazowym źródłem szczytowym EXTRA POWER 20, które nie
wymaga dostępu do sieci gazowej, bo może korzystać z gazu z butli, a w razie przerw w dostawie prądu korzystać z
zasilania z UPS.
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Odpowiedź na każdy scenariusz inwestycyjny
Bogata oferta Termet S.A. pozwala na optymalny dobór źródła ciepła do konkretnego projektu – niezależnie od
standardu budynku, jego przeznaczenia czy dostępnych mediów. W budynkach z dostępem do sieci gazowej zwykle
najlepszym wyborem wciąż jest kondensacyjny kocioł gazowy. Tym bardziej że oferowane obecnie kotły Termet są już
przystosowane do spalania w przyszłości paliwa z dodatkiem gazów zdekarbonizowanych.

Dla inwestycji nastawionych na niezależność energetyczną idealnym wyborem będzie pompa ciepła w połączeniu z
fotowoltaiką. Termet, oprócz samych pomp i paneli zarówno fotowoltaicznych, jak i fotowoltaiczno-termicznych,
oferuje także zaprojektowane specjalnie do współpracy z pompami ciepła moduły hydrauliczne T-BOX i T-BLOCK,
które zapewniają łatwość instalacji i optymalną pracę całego systemu. 

Inwestorom, którzy decydują się na rozwiązania bazujące na spalaniu biomasy, Termet S.A. oferuje nowoczesne kotły
TermoPellet, które dzięki intuicyjnemu panelowi sterowania, automatycznemu podawaniu paliwa oraz funkcji
samoczyszczenia palnika zapewniają możliwość programowania pracy kotła i komfort bieżącej obsługi. Kocioł ma
możliwość współpracy z automatyką pogodową, buforem ciepła i medium grzewczym z roztworem glikolu, co
zapewnia dużą elastyczność w projektowaniu systemu. Poza tym spełnia rygorystyczne normy Ecodesign oraz klasy 5
emisji.
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Stworzone z myślą o codzienności
Oprócz źródeł ciepła Termet dostarcza kompletny ekosystem produktów: od sterowników z komunikacją online, przez
zasobniki, bufory i moduły hydrauliczne (T-BOX i T-BLOCK), słowem, wszystko, co potrzebne do stworzenia
systemu grzewczego, od najprostszego, po najbardziej zaawansowane rozwiązanie hybrydowe. Co ważne, podzespoły
zostały zaprojektowane i fabrycznie przetestowane pod kątem optymalnej współpracy oraz ułatwienia szybkiego i
bezbłędnego montażu i serwisowania. Producent oferuje też wsparcie techniczne oraz specjalistyczne szkolenia dla
instalatorów i serwisantów.

Termet - zawsze w punkt
Kompleksowa oferta Termet S.A. to nie tylko szeroki asortyment produktów – to system rozwiązań, które pozwalają
dostosować instalację grzewczą do każdego rodzaju inwestycji. Niezależnie od tego, czy mówimy o nowoczesnym
domu jednorodzinnym, wymagającej modernizacji kamienicy czy budynkach wspólnoty mieszkaniowej – Termet ma
odpowiednie rozwiązanie.
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Więcej o ofercie na termet.com.pl

TERMET / FERRO
press box            
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https://termet.com.pl
budownictwo/ferro.html

